３医第306号

令和３年（2021年）10月５日

長野県健康福祉部長

                                  （公 印 省 略）

令和３年度長野県地域医療介護総合確保基金事業（医療分野）補助金の追加募集に伴う

事業実施要望調査について（依頼）

 日頃から本県の医療行政の推進に御理解と御協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、このことについて、国の追加募集に伴い、令和３年度に事業を実施する意向がある事業者を把握した

いので、要望調査を下記のとおり実施いたします。

記

１ 本調査の対象事業

   別添事業概要 資料１～６に該当する事業

２ 必要書類の提出方法

  「ながの電子申請サービス」を利用したインターネットによる提出とします。

ながの電子申請サービスによる提出ができない場合、次の宛先まで別途郵送（１部）してください。

■郵送先：〒380-8570（住所記載不要）  長野県庁医療政策課 山本 宛

（書類送付後に担当者からの連絡が無い場合は、お手数ですが必ず医療政策課へお電話ください。）

一般社団法人長野県地域包括医療協議会 理事長

様

公益社団法人長野県栄養士会 会長

一般社団法人長野県理学療法士会 会長

一般社団法人長野県作業療法士会 会長

特定非営利活動法人長野県歯科衛生士会 会長

一般社団法人長野県歯科技工士会 会長

県内歯科衛生士養成所 運営法人代表者

一般社団法人長野県診療放射線技師会 会長

一般社団法人長野県臨床検査技師会 会長

長野県訪問看護ステーション連絡協議会 会長

■申請手順

 （１）下記URL（令和３年度地域医療介護総合確保基金事業（医療分野）追加募集に係る事業計画書提

出フォーム）にアクセスし、「利用者登録せずに申し込む方はこちら」をクリック。

https://s-kantan.jp/pref-nagano-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=16081

 （２）利用規約を確認し、「同意する」をクリック。

 （３）必須項目（補助事業者名等）を入力。

（４）「添付ファイル」→「参照」から提出データを選択のうえ、「添付する」をクリック。

（５）「入力へ戻る」→「確認へ進む」をクリック。

（６）「申し込む」をクリックして手続き完了です。

※システムから申込完了通知メールが届かない場合は、お手数ですが必ず医療政策課へお電話

ください。

https://s-kantan.jp/pref-nagano-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=16081

３ 提出期限

  令和３年１０月１８日（月）必着

４ 留意事項

  事業着手（契約行為等）は県からの内示日以降、可能となります。国からの内示があって初めて県の内示が可能

となりますが、国のスケジュールが示されていないため、時期は未定です（昨年度は年明け）。

  また、要望額に対して満額内示されない場合もありますので、ご承知おきください。

 医療政策課 企画管理係

（課長）小林 真人 （担当）山本 朝香

電 話 026-235-7145（直通）

Ｆ Ａ Ｘ 026-223-7106

Ｅメール kikaku-kanri@pref.nagano.lg.jp

各種様式類の電子ファイルは、以下の県医療政策課ホームページに掲載しております。

【地域医療介護総合確保基金事業】

https://www.pref.nagano.lg.jp/iryo/kenko/iryo/shisaku/sogokakuhokikin/portal.html

ダウンロードしてご活用頂きますようお願いいたします。

https://www.pref.nagano.lg.jp/iryo/kenko/iryo/shisaku/sogokakuhokikin/portal.html